Ofício nº 420/2020 – G.P.
Proc nº 3128, 3156/2020

Santo André, 1 de julho de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068, Santana

02010-000 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos aprovados em sessão

realizada no último dia 30 de junho, cujos autores encarecem atendimento às solicitações

formuladas para este Município:

Vereador Assunto

SARGENTO LÔBO

Solicita esclarecer aos munícipes de Santo André

sobre o aumento das tarifas cobradas nas contas de

consumo de energia elétrica de Julho/2020.

RONALDO DE CASTRO

Solicita em caráter de urgência a poda das árvores

que estão atingindo a rede elétrica, localizada à Rua

Congonhas altura dos números 436 e 443, no Parque

Erasmo Assunção.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320032003900360036003A00540052004100

		2020-07-01T14:14:40-0300